[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2015 № 135/9
О внесении изменения
в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района
от 28.09.2012  № 561/57 «О Комиссии по противодействию коррупции
на территории Воскресенского муниципального района»

(с изменением от 25.02.2013  № 689/66)
В связи с изменениями в штатном расписании администрации Воскресенского муниципального района и с учетом результатов избирательной кампании 2014 года
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 28.09.2012  № 561/57 «О Комиссии по противодействию коррупции на территории Воскресенского муниципального района» (с изменением от 25.02.2013  № 689/66) следующее изменение:

1.1. приложение 2 «Состав комиссии по противодействию коррупции на территории Воскресенского муниципального района» изложить в новой редакции. (Приложение.)
2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете "Наше слово" и на официальном сайте Воскресенского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам законности, местного  самоуправления, общественных связей,  регламента и депутатской этики  Титова А.Т.

Глава Воскресенского муниципального района                                                 О.В. Сухарь

Приложение

к решению Совета депутатов

Воскресенского муниципального района
от 27.03.2015   № 135/9
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Председатель Комиссии:

Сухарь О.В.
	-  глава Воскресенского муниципального района, глава сельского поселения Ашитковское

	Заместитель председателя Комиссии:

Титов АТ.
	-депутат Совета депутатов  Воскресенского муниципального района - председатель постоянной комиссии по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики

	Члены Комиссии:

	Пестов Г.Н.
	- руководитель администрации  Воскресенского   муниципального района

	Корзун В.Н.
	-  первый заместитель руководителя администрации  Воскресенского   муниципального района

	Шабалаев И.В.
	-  заместитель руководителя администрации  Воскресенского   муниципального района

	Дугин А.И.
	-  заместитель руководителя администрации  Воскресенского   муниципального района

	Демина Л.Д.
	- председатель КСП Воскресенского муниципального района

	Квардаков А.В.
	- глава городского поселения Воскресенск

	Кузнецов В. Ю.
	- глава городского поселения Белоозерский

	Покровский А. М.
	- глава городского поселения Хорлово

	Матвиенко С. В.
	- глава городского поселения им. Цюрупы

	Дорошкевич И.А.
	- глава сельского поселения Фединское

	Муконин Д.С.
	-начальник правового управления администрации             Воскресенского муниципального района

	Шахов С.В.
	 - начальник отдела  кадров администрации Воскресенского муниципального района

	Лечкин В.А.
	- заместитель председателя Общественной палаты Воскресенского муниципального района

	Секретарь Комиссии:

	Чучкалов В. Н.
	- заместитель начальника управления территориальной безопасности и мобилизационной работы - начальник отдела безопасности и мобилизационной работы  администрации Воскресенского муниципального района